
Про внесення зміни у додаток до наказу
Міністерства молоді та спорту України
від 19.12.2022 № 5071

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та листа державної установи "Управління 
збірних команд та забезпечення спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" 
від 23.12.2022 № 2328/22

НАКАЗУЮ:

        1. Внести у додаток до наказу Мінмолодьспорту від 19.12.2022 № 5071 
"Про виплату грошових винагород спортсменам – переможцям, призерам 
чемпіонату Європи з кікбоксингу WAKO серед дорослих та їхнім тренерам" 
зміну, виклавши пункт 17 розділу "Тренери" у такій редакції:

" 17 Дубровський Артем Олександрович 
– тренер Курдюкова М. К.

Донецька обл. 6000
"
.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Міністр                Вадим ГУТЦАЙТ


